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                                                            Wykonawcy  
                                        uczestniczący w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
„Dostawa żywności z podziałem na 7 zadań” 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do 
Zamawiającego w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający 
przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi  odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1  
Czy w zał. 2.2 do swz fac_opz w pozycjach 29,79,103 zamawiający dopuszcza indykacje wiekową po  
4 miesiącu. Nie ma na rynku polskim kaszek i słoików dla dzieci od 4 miesiąca. 
Odpowiedź: Zgodnie z wiedzą zamawiającego taki asortyment jest dostępny. Zamawiający 
wygada dostawy zgodnej z swz.  
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuszcza  w załączniku 2.2 do swz fac_opz pozycja 29 gramaturę 170 g.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę -  z odpowiednim przeliczeniem ilości.  
 
 
Pytanie nr 3  
Czy zamawiający dopuszcza w załączniku 2.2 do swz fac_opz w pozycji 30 kaszki mleczno zbożowe 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
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